
 
 
Číslo jednací (vyplní ERÚ) 
      

 

 
 

Další osoby, které jsou členem statutárního orgánu 
příloha k žádosti A2 nebo C2 

 
 
a) titul před jménem b) příjmení 
            

c) jméno d) titul za jménem e) rodné číslo (bylo-li přiděleno) 
      

f) ulice g) č. popisné h) č. orientační 
                 

i) část obce 
      

j) obec k) PSČ 
            

l) okres m) kraj 
            

n) stát 
      

 
 
 
 
a) titul před jménem b) příjmení 
            

c) jméno d) titul za jménem e) rodné číslo (bylo-li přiděleno) 
      

f) ulice g) č. popisné h) č. orientační 
                 

i) část obce 
      

j) obec k) PSČ 
            

l) okres m) kraj 
            

n) stát 
      

 
 
 
 
a) titul před jménem b) příjmení 
            

c) jméno d) titul za jménem e) rodné číslo (bylo-li přiděleno) 
      

f) ulice g) č. popisné h) č. orientační 
                 

i) část obce 
      

j) obec k) PSČ 
            

l) okres m) kraj 
            

n) stát 
      


